
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.12.2020 № 1577 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в перечень земельных участков, 

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более 

детей, в собственность бесплатно для размещения индивидуальных 

жилых домов 

Руководствуясь частью 3 статьи 2 Закона Кировской области от 

03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим 

трёх и более детей, земельных участков на территории Кировской области», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, в соответствии с письмом Министерства имущественных отношений 

и инвестиционной политики Кировской области от 16.11.2020 № 5764-40-09-

03 «О направлении выписок из ЕГРН для включения их в перечень земельных 

участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в перечень земельных участков, 

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более 

детей, в собственность бесплатно для размещения индивидуальных жилых 

домов, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.04.2012 № 829 

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 21.05.2012 № 982, от 10.06.2013 № 570, от 30.09.2014    

№ 1567, от 06.02.2015 № 99, от 06.04.2015  № 351, от 08.06.2015 № 845, от 



18.08.2015 № 1783, от 14.09.2015 № 2032, от 26.05.2016 № 551, от 10.08.2016 

№ 908, от 19.06.2017 № 587, от 08.12.2017 № 1458, от 09.08.2018 № 841, от 

01.11.2018 № 1179, от 02.10.2019 № 1366), дополнив пункт 1 подпунктами 

1.482. – 1.729. следующего содержания: 

«1.482. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2225 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.483. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2226 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.484.Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2227 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.485. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2228 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.486. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2229 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.487. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2230 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.488. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2231 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.489. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2232 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.490. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2233 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.491. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2234 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.492. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2235 

площадью: 994+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.493. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2236 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.494. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2237 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.495. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2238 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.496. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2239 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.497. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2240 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.498. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2241 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.499. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2242 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.500. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2243 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.501. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2244 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.502. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2245 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.503. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2246 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.504. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2247 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.505. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2248 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.506. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2249 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.507. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2250 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.508. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2251 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.509. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2252 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.510. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2253 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.511. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2254 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.512. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2255 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.513. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2256 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.514. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2257 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.515. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2258 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.516. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2259 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.517. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2260 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.518. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2261 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.519. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2262 

площадью: 1162+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.520. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2263 

площадью: 1080+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.521. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2264 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.522. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2265 

площадью: 1015+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.523.Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2266 

площадью: 1120+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.524. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2267 

площадью: 1085+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.525. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2268 

площадью: 1029+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.526. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2269 

площадью: 1041+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.527. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2270 

площадью: 825+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.528. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2271 

площадью: 913+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.529. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2272 

площадью: 1063+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.530. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2273 

площадью: 1078+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.531. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2274 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.532. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2275 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.533. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2276 

площадью: 1200+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.534. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2277 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.535. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2278 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.536. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2279 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.537. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2280 

площадью: 999+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.538. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2281 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.539. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2282 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.540. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2283 

площадью: 1185+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.541. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2284 

площадью: 1200+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.542. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2295 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.543. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2296 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.544. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2297 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.545. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2298 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.546. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2299 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.547. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2300 

площадью: 808+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.548. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2301 

площадью: 1014+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.549. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2302 

площадью: 1001+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.550. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2303 

площадью: 1001+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.551. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2304 

площадью: 1001+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.552. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2305 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.553. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2306 

площадью: 1002+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.554. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2307 

площадью: 860+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.555. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2308 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.556. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2309 

площадью: 957+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.557. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2310 

площадью: 812+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.558. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2311 

площадью: 950+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.559. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2312 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.560. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2313 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.561. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2314 

площадью: 941+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.562. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2315 

площадью: 1075+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.563. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2316 

площадью: 1007+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.564. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2317 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.565. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2318 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.566. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2319 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.567. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2320 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.568. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2321 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.569. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2322 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.570. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2323 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.571. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2324 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.572. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2325 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.573. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2326 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.574. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2327 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.575. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2328 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.576. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2329 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.577. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2330 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.578. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2331 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.579. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2332 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.580. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2333 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.581. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2334 

площадью: 1080+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.582. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2335 

площадью: 1139+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.583. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2336 

площадью: 1077+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.584. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2337 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.585. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2338 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.586. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2339 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.587. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2340 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.588. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2341 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.589. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2342 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.590. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2343 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.591. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2344 

площадью: 1012+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.592. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2345 

площадью: 965+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.593. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2346 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.594. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2347 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.595. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2348 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.596. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2349 

площадью: 1175+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.597. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2350 

площадью: 1134+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.598. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2351 

площадью: 1077+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.599. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2352 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.600. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2353 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.601. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2354 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.602. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2355 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.603. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2356 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.604. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2357 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.605. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2358 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.606. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2359 

площадью: 1050+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.607. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2360 

площадью: 1055+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.608. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2361 

площадью: 1012+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.609. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2362 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.610. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2363 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.611. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2364 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.612. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2365 

площадью: 1094+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.613. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2366 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.614. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2367 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.615. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2368 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.616. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2369 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.617. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2370 

площадью: 1085+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.618. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2371 

площадью: 1114+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.619. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2372 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.620. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2373 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.621. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2374 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.622. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2375 

площадью: 1025+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.623. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2376 

площадью: 997+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.624. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2377 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.625. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2378 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.626. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2379 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.627. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2380 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.628. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2381 

площадью: 1007+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.629. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2382 

площадью: 1018+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.630. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2383 

площадью: 1017+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.631. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2384 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.632. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2385 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.633. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2386 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.634. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2387 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.635. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2388 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.636. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2389 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.637. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2390 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.638. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2391 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.639. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2392 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.640. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2393 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.641. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2394 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.642. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2452 

площадью: 1168+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.643. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2453 

площадью: 1120+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.644. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2454 

площадью: 1001+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.645. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2455 

площадью: 1115+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.646. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2456 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.647. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2457 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.648. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2458 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.649. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2459 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.650. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2460 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.651. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2461 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.652. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2462 

площадью: 1130+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.653. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2463 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.654. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2464 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.655. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2465 

площадью: 998+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.656. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2466 

площадью: 790+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.657. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2467 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.658. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2468 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.659. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2469 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.660. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2470 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.661. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2471 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.662. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2472 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.663. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2473 

площадью: 944+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.664. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2474 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.665. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2475 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.666. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2476 

площадью: 1015+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.667. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2477 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.668. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2478 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.669. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2479 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.670. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2480 

площадью: 968+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.671. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2481 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.672. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2482 

площадью: 971+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.673. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2483 

площадью: 993+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.674. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2484 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.675. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2485 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.676. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2486 

площадью: 929+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.677. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2487 

площадью: 1112+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.678. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2488 

площадью: 1112+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.679. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2489 

площадью: 931+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.680. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2490 

площадью: 912+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.681. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2491 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.682. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2492 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.683. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2493 

площадью: 1006+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.684. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2494 

площадью: 876+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.685. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2495 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.686. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2496 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.687. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2497 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.688. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2498 

площадью: 979+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.689. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2499 

площадью: 726+/-9 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.690. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2500 

площадью: 874+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.691. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2501 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.692. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2502 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.693. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2503 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.694. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2504 

площадью: 991+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.695. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2505 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.696. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2506 

площадью: 1105+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.697. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2507 

площадью: 998+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.698. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2508 

площадью: 900+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.699. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2509 

площадью: 900+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.700. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2510 

площадью: 900+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.701. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2511 

площадью: 986+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.702. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2512 

площадью: 900+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.703. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2513 

площадью: 900+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.704.Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2514 

площадью: 899+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.705. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2515 

площадью: 884+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.706. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2516 

площадью: 848+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.707. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2517 

площадью: 844+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.708. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2518 

площадью: 892+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.709. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2519 

площадью: 899+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.710. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2520 

площадью: 1041+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.711. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2521 

площадью: 1042+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.712. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2522 

площадью: 1039+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.713. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2523 

площадью: 1000+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.714. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2524 

площадью: 1036+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.715. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2525 

площадью: 1029+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.716. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2526 

площадью: 1035+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.717. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2527 

площадью: 1002+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.718. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2528 

площадью: 1012+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.719. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2529 

площадью: 870+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.720. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2530 

площадью: 792+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.721. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2531 

площадью: 752+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.722. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2532 

площадью: 764+/-10 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.723. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2533 

площадью: 928+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.724. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2534 

площадью: 1015+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.725. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2535 

площадью: 1023+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.726. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2536 

площадью: 1026+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 



1.727. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2537 

площадью: 1100+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.728. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2538 

площадью: 1132+/-12 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов. 

1.729. Земельный участок с кадастровым номером 43:12:124000:2539 

площадью: 1075+/-11 кв.м, разрешенное использование: для индивидуального 

жилищного строительства, адрес: Российская Федерация, Кировская область, 

Кирово-Чепецкий район, д. Шутовщина, категория земель: земли населённых 

пунктов.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.  

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области               М.А.Шинкарёв 


